2.3.5.5.01 Plástico 6,490.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,593.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 63,064.81

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,150.29

2.3.9.8.01 Repuestos 26,550.00

2.3.9.8.02 Accesorios 5,900.00

Total 114,748.10

**Ciento catorce  mil setecientos cuarenta y ocho con 10/100 (114,748.10)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0005.4045-Versión 1 114,748.10

Monto de Compromiso
18/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131505635 Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 114,748.10

Total 114,748.10